
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 09.12.2008 nr 1312 

Kasutuslubade väljastamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, ehitusseaduse § 33, 
teeseaduse § 21 lg 2 ning Tartu linna ehitusmääruse § 32 lg 4, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal anda välja omanike taotluste alusel järgmiste ehitiste 
kasutusload: 
1.1. Ropka tee 25 laiendatud lasteaia osale; 
1.2. Soola 3 laiendatud majutus-, äri- ja büroohoone II ehitusjärgule; 
1.3. Kastani 8 rekonstrueeritud elamu-ärihoone osale; 
1.4. Kuljuse 7 püstitatud üksikelamule; 
1.5. Sõbra 54 kinnistule ja Sõbra tänavale (lõigus Turu tänav - Sassi tänav) püstitatud teedele ja 
sademevee-, vee- ja kanalisatsioonitorustikele ning maakaablitele; 
1.6. Kopli 1 püstitatud parklale; 
1.7. Kraavi tänavale (lõigus Ristiku 36 - Kraavi 23) püstitatud maakaablitele; 
1.8. Kopli tänavale (lõigus Piima tänav - Võru tänav) ja Võru tänavale (lõigus Võru 228 - Alasi 
tänav) püstitatud sademeveekanalisatsioonitorustikele; 
1.9. Salutähe tänavale (lõigus Hipodroomi tänav - Salutähe 7) püstitatud vee-, sademevee- ja 
kanalisatsioonitorustikele; 
1.10. Lai tänavale (lõigus Jakobi tänav - Toomemägi) püstitatud vee-, sademevee- ja 
kanalisatsioonitorustikele. 
2. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal avaldada kahe nädala jooksul informatsioon kasutuslubade 
andmise kohta ajalehes Postimees ja Tartu linna koduleheküljel. 
3. Korraldus jõustub punktis 1 nimetatud ehitiste omanikele teatavakstegemisest. 
4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

/ ^ 

o ■m x ^ &y , 

Armeli Apuhtin 
Õlgusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Skaneeritud: 28.01.13 


